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Ordre Désignation
1 ASKINS : "Summerdays II" Lithographie n°126/350 (60X80) SBD

2 BOUYSSOU : "Rue Lepic" Lithographie n°59/225 (80x60) SBD

3 DEFOSSEZ : "Lumières sur St-Paul de Vence" Lithographie (80x60) n°55/150

4 SHART : "Chartres au ciel rouge" Lithographie (60x80) n°21/120

5 HILAIRE : "Vallon normand" Lithographie (80x60) n°29/175 SBD

6 MOULY : "Bateaux" Lithographie (80x60) EA

7 GAVEAU : "French kiss" Lithographie (60x80) n°145/170

8 CHABOT : "Calvacade III" Lithographie n°96/99 (60x80) SBD

9 GAILLARDOT Pierre : "Course de voiliers" Aquarelle (48x64) SBD

10 FOURNIER GUILHOT "Maisons aux tuiles rouges" Aquarelle encadrée SBD

11 Aquarelle encadrée "Le moulin de Jaray" SBD titrée

12 HAP D. "Eglise de l'Isle-Adam" Gravure signée numérotée 32/50

13 Gravure "ville à la cathédrale" signée et numérotée 17/50

14 CARRIERE Eugène : "La leçon" Dessin signé (18x28)

15 MORETTI, "Femme et enfant", lithographie encadrée n°33/40, SBD

16 BOILLY L. : Lithographie "Les antiquaires"

17 BOILLY L. : Lithographie  "Les amateurs de tableaux"

18 2 aquarelles encadrées Vues orientales"

19 "Entrée dans la ville orientale" Aquarelle (13x23) SBG

20 DAMMERON : "Homme du désert et dromadaire" Pastel (39x49) SBD

21 Raymond CARLOS : "Le berbère" Dessin (37x32)

22 DONDAINE Lucien : "Le moulin rouge" HSP (18x14) SBD

23 ICEE : "Ambre" Terre cuite à patine brune nuancée (H 22 cm) signée IC, pièce unique

24 MOGISSE R. : "Bouquet de fleurs" HST (65,5x54)

25 BURGER L. : "Femme à la guitare" HST (60,5x60)

26 MICHEL-HENRY (né en 1928) : "Coquelicots au soleil couchant" HST (27x22) SBG

27 GODET Pierre (né en 1940) : "Venise, la Dogana" HST (30x60) SBG

28 EMPI Maurice (né en 1933) : "Seine et Institut" HST (38x46) SBD

29 GRAC Yvon (né en 1945) : "Paris, St Germain des Prés" HST (46x55) SBD

30 KING Michel (peintre de la marine, né en 1930) : "Au petit matin à Lesconil" HST (61x38) SBG

31 TARDY Michel (né en 1939) : "Le chat qui regarde vers le bas" Bronze à patine brune n°1/8 
(Long 25,5 cm) Fonte Silva Poséidon

32 BORRAS Jorge : "Sagesse, éléphant de profil" AST (80x80) SBG

33 FANG : "Parapluies" HST (50x64) SBD

34 SCHMIDT : "Sans titre" HST (50x65) SBD
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35 GREGORI : "Pommes" Toile signée (65x81)

36 GREGORI : "Pommes, poire" Toile signée (60x80)

37 DECOSTER : "2 hommes face, montés sur tige" Sculpture signée (H 162 cm)

38 AMORIM : "Pastel" Technique mixte (81x88) SBD daté 1977

39 BROCHEN : "Traverse" Toile signée (100x100)

40 COFFIGNIER : "Mi" Toile signée (116,5x89)

41 FRIEDLANDER ; "Sans titre" Lithographie (85x64) SBD n°94/95

42 CHEMIAKINE, "Avant et après", lithographie signée n°128/250 (70x55)

43 KOUPETZIAN Aram (né en 1928) :" Partitions et violons" HST (49x57) SBD

44 ANDREO-WOLF : "Femme cambrée" Bronze à patine brune, signé  (H 54 cm) n°3/3

45 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) : "La danse orientale" HST (35x27) SBG

46 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) : "Au café à Paris" HST (35x27) SBD

47 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) : "Les bas noirs" HST (27x22) SBD

48 RAZOUMOV Constantin (né en 1974) : "Les mouettes" HST (24x35) SBD

49 BELSKY Vladimir (né en 1949) : "Voiliers au coucher de soleil" HST (38x61) SBD

50 BELSKY Vladimir (né en 1949) : "Crépuscule sur l'étang" HST (24x33) SBD

51 Ecole russe : "Table et iris" HST (62x47)

52 DAVID Hermine (1886-1970) : "Le jetée à Saint-Vaast La Hougue" Aquarelle sur papier 
(38,5x52,5) - Provenance ; succession Guy Krohg

53 GAZI G. (1900-1975) : " Montmartre" Technique mixte (21,5x16,5) SBD

54 DUBUC Roland (1924-1998) : "Le moulin rouge sous la neige" Gouache sur papier (49x64) 
SBG

55 GALOYER François (né en 1944), "Faucon crecerelle", bronze signé et numéroté 4/8 (Haut: 
35cm) cachet CAI

56 FRANCK-WILL : "Pairs, la Seine" Aquarelle (32,5x44)

57 GENIN Lucien : "Place animée à Montmartre" (45x54) SBD

58 VAN DRIESSCHE Lucien (1926-1991) : "Ville aux toits rouges" HST (17,5x26) Important 
cadre

59 LEGENDRE Guy (né en 1946) : "Le conquet, Finistère" HST (50x61) SBD

60 QUEMERE Jean (né en 1942) : "L'avant port de Honfleur" HST (50x61) SBG

61 BARTHELEMY Gérard (né en 1927) : "Chantier navale, sables d'Olonne" HST (50x65) SBD

62 FABIEN Louis (né en 1924) : "Nénuphar à Giverny" HST (50x61) SBD

63 MESLY David (1918-2004) : "Sambiana, petit modèle" Bronze à patine noire signé (Larg 27 
cm / H 12 cm) n°6/8

64 BORRAS Jorge : "La charge des éléphants" AST (80x80) SBG

65 SCHURR Claude (peintre de la marine, né en 1921) : "Les chèvrefeuilles" HST (50x61) SBD

66 FREDDISH (né en 1971) : "Rétro" Acrylique sur toile (65x81) SHG

67 ANDREO-WOLF : "The sound of music" Bronze à patine brune, signé sur la terrasse (H 57 
cm) n°1/6

68 SURAUD Roger (né en 1938) : "Venise" HST (60x60) Signée

69 DIEY Yves (1892-1984) : "Nu allongé" HST (73x92) SBG (léger enfoncement, restaurations) 
Important cadre doré

70 TCHOUBANOFF Boris (né en 1946, St-Petersbourg) : "Avant le spectacle" HST (41x27) SBD

71 TCHOUBANOFF Boris : "La rousse" Pastel (30x22)

72 TCHOUBANOFF Boris : Ballerine en tutu" Pastel (30x22)

73 CHOLOKHOV Nikolaï: "Canal à Venise" HST (61x50) (cadre abîmé)

74 BELSKY Vladimir (né en 1949) : "Voyage à Venise" HST (24x33) SBD

75 BELSKY Vladimir (né en 1949) : "Scène de rue parisienne" HST (22x27) SBG

76 HORNHCK R. (Ecole russe, né en 1939), "Fleurs dans un vase - Guyet", HST (55x68) SBD

77 HORNHCK R. (Ecole russe, né en 1939), "Arbres fauves", HST (39,5x70) daté au dos 1993, 
SBD
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78 GALOYER François (né en 1944), "Cigale", bronze signé et numéroté 1/8 (Haut: 9,4 cm; 
Long: 28cm) cachet CAI

79 POULET Jean : "Bouquet" HST (35x27) SBD daté 1988

80 Tableau "paysan laboureur" daté 46

81 MOY R, "Chevaux en camargue", (38x46) SBD

82 DELIEVRE R., "Chevaux en Camargue" (30x60)

83 LUCAS MD : "Pins du Sud" HSI (23x28) SBG

84 PESKE : "Bâtiment détruit" Aquarelle et encre (44x37) SBG

85 DE BUZON Marius : "Côte de Méditerranée" HST (38x46) SBD

86 DONDAINE Lucien : "Les bords du Lay" HST (41x33) SBD

87 TARDY Michel (né en 1939) : "Le taureau" Bronze à patine fauve n°6/8 (Long 27 cm) Fonte 
Silva Poséidon

88 FURLOGNA : "Sans titre" Toile signée (46x55)

89 LONGOBARDI : "Octobre 1966, Paris" Toile signée (61x50)

90 MANCINI : "Infinitif" Toile signée (65x55)

91 FANG : "Sans titre" Toile signée (65x50)

92 FRIEDLANDER ; "Sans titre" Lithographie (78x63,5)

93 HENRI : "A la manière de Klee" Lithographie (80x60) n°84/195

94 DEFOSSEZ : "Les hauts de Mougins" Lithographie (80x60) n° 108/125

95 MOULY : "Nature morte à la cafetière" Lithographie (80x60) EA

96 BOUYSSOU : "La Seine" Lithographie n°197/225 (80x60) SBD

97 "Silhouette" Sculpture pierre (H 50 cm) Non signée

98 BERARD Marie : "A contre-temps fond vert" AST SBD

99 BERARD Marie : "A contre-temps fond ocre" AST (65x54) SBD

100 D'après PICASSO : "Le couple"

101 CLEMENT Nicole : "A la campagne" Pastel encadré signé

102 LAVOINE : "Le pont de bois" Aquarelle signée encadrée sous verre

103 Aquarelle "Vieux bateaux à quai, Marseille" signée et datée 1938

104 LAMBAULT : "Barques échouées à Beaulieu" Huile sur toile SBD avec étiquette sur la 
châssis "Exposition Salon des Indépendants 1962"

105 Tableau sur panneau "La pêche à pied" signée en rouge

106 BORDRY J. : "Remorqueur sur la Seine" Huile sur toile signée

107 UJJEF : "Prix d'entreprise" Bronze doré (Haut 36 cm)

108 HSP "Chatte et ses petits" (40X30) SBG cadre doré

109 MATISSE : "Le poisson rouge dans son bocal" Affiche, centre Georges Pompidou

110 DILLY P. : "Femmes au village" HST (49x61)

111 MOULY (?) : "Village dans la forêt" HST (60x81)

112 Un centaine de santons CARBONEL et une quarantaine d'animaux et décors

113 Citroën Traction + Renault Dauphine

114 Importante maquette de bâteau

115 Bague rivière or blanc 5g55, sertie de 2 lignes de 14 Saphirs taille calibré 1.05 ct (1.06) 
intercalées d'une ligne de 16 diamants ronds 0.15 ct TDD : 56

116 Bague ovale or blanc 3g30, centre Saphir rose 1.30 ct (1.28) dans un entourage de 15 
diamants taille moderne 0.25 ct (0.27) TDD : 52

117 Bague Triple Anneaux or blanc 5g35, sertie d'un Saphir Jaune TRAITE taille ovale 6.63 cts 
agrémenté de 30 diamants blancs taille moderne 0.35 ct TDD : 53CERTIFICAT HKD 
877140304

118 Bague coussin or blanc 5g55, ornée d'un Rubis TRAITE taille ovale 2.45 cts (2.44) agrémenté
 de 61 diamants blancs taille moderne 0.40 ct (0.39) et de 10 diamants blancs taille baguette
 0.10 ct TDD : 55CERTIFICAT TGL23090542

119 Pendentif Rond + chaine maille forcat or blanc 4g30, serti de 64 diamants blancs taille 
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moderne 1.15 ct (1.14) Fermoir anneau ressort

120 Bague or gris ornée d'un saphir ovale entouré de 12 diamants (poids brut 7,8 gr)

121 Bague or blanc 6g40, ornée d'une Emeraude taille ovale 2.00 cts (1.98) épaulée de 2 X 1 
diamants blancs taille moderne 0.25 ct (0.23) TDD : 54

122 Bague solitaire monté sur or gris (env 0,4 ct) (poids brut 3,3 gr)

123 Bague Toi et Moi or blanc 8g65 sertie de 51 diamants taille baguette 1.25 ct (1.26) et de 4 
diamants taille moderne 0.15 ct TDD : 55

124 Bracelet Fleurs Pastel or blanc 19g90, ornée de 49 Tanzanites taille rond et de 56 
tourmalines roses taille rond 6.50 cts (6.48) intercalées de 30 diamants taille moderne 0.50 
ct Fermoir cliquet + 8 de sécurité

125 Bague or blanc 4g55, sertie d'un Rubis taille ovale 4.05 cts agrémenté de 2 X 3 diamants 
blancs taille moderne 0.75 ct (0.73) TDD : 51

126 Bague Tourbillon or blanc 7g40, sertie d'un saphir taille ovale 2.80 cts (2.79) agrémenté de 20
 diamants blancs taille moderne 0.85 ct TDD : 51.5

127 Bague Ovale Festonnée 2 ors 6g80, centre Saphir rose taille ovale 1.50 ct (1.51) dans un 
entourage de 6 diamants blancs taille moderne 0.35 ct (0.37) intercalés de 6 saphirs roses 
taille rond 0.65 ct TDD : 55

128 Bague coussin or blanc 6g10, ornée d'une Emeraude taille émeraude 3.05 cts (3.06) dans un
 entourage de 14 diamants blancs taille baguette 0.75 ct (0.76) TDD : 54.5

129 Bague entrelacée ajourée or blanc 7g10, centre Saphir taille ovale 2.44 cts agrémenté de 74 
diamants blancs taille moderne 0.73 ct TDD : 54CERTIFICAT HKD 644140228DJTH

130 Pendentif Coeur + chaine maille forcat or blanc 4g35, serti d'un pavage de diamants blancs 
taille moderne 0.55 ct (0.53) en forme de coeur Fermoir anneau ressort

131 Bague or gris avec 3 lignes de diamants (Poids brut : 4,6 gr)

132 Sautoir perles de culture (env 1m20)

133 Coller raz-de-cou perles de culture

134 Sautoir perles de culture plates

135 Montre bracelet petites perles de culture 3 rangs cadran doré

136 Paire de boucles d'oreilles perles de culture

137 Présentoir double skaï noir

138 GUERLAIN : flacon L'HEURE BLEUE avec coffret

139 GUERLAIN : 2 flacons MITSOUKO et VOL DE NUIT (vides) avec coffret

140 L'AIR DU TEMPS, petit flacon LALIQUE France bouchon 2 colombes (flacon vide) coffret

141 Flacon parfum cristal de Choisy-Le-Roi (quasi vide)

142 Flacon "2ème violon", Dr HASSON, Paris France

143 KINGDOM, Alexander Mc QUEEN

144 Cave à liqueur Napoléon III mauvais état, verrerie doré de pampres de vigne

145 Service de verres cristal pieds torses

146 Paire de carafes solidaires en verre

147 3 flacons verre (avec bouchon)

148 Bonbonnière cristal de bohême avec coffret

149 Bonbonnière métal argenté

150 Beurrier métal argenté 2 coupelles verre

151 Présentoir 2 niveaux métal argenté + présentoir 1 niveau

152 Grand plateau ovale métal argenté

153 Chandelier 5 bougies métal argenté

154 Ménagère métal argenté (38 pièces)

155 Tasse et sous-tasse métal argenté

156 Beurrier métal argenté coupelle verre + petit couteau à beurre

157 3 timbales métal argenté

158 3 ronds de serviette métal argenté

159 4 ronds de serviette métal argenté (dépareillés)
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160 2 petits coquetiers métal argenté + petite coupe bouillon

161 4 dessous de bouteilles métal argenté

162 2 verseuses+ pot à sucre métal argenté manche bois

163 Plateau métal argenté liseré perlé

164 Couverts de service à entremet St-Médard (5 fourchettes, 5 couteaux, 5 cuillères)

165 Coffret couteaux métal argenté (25 pièces)

166 Couverts dépareillés (13 pièces)

167 Couverts de service dépareillés (9 pièces)

168 Plateau verre cerclé

169 Lampe pâte de verre cercle métal argenté

170 2 aiguières orientales cuivre

171 Table basse orientale

172 2 sièges bois garniture florale

173 Confiturier merisier

174 Table acajou à 2 abattants pieds tournés à entretoise

175 VP PEUGEOT 206 CC Cabriolet BR-448-GH, Type constructeur: MPE1305K9645, N° de 
série: VF32DNFUF41891877, Modèle: , Date de 1ere mise en service: 25/09/01, Energie: 
ES, Puissance: 7, Kilomètres compteur non garantis: 146104, Contrôle technique: 
ouiCarrosserie grise, sellerie tissu mixte noire et orange-Observations : rayure poignet porte 
conducteur,rayure aile gauche,rayure sur toute la largeur droite, choc aile AR gauche - CT 
valide au 07/2016

176 Tapis HAMADAN (222x155)

177 Tapis BOUTEMIR (216x127) fond rouge

178 Tapis HAMADAN (220x130)

179 Petit tapis rond (120x120)

180 Tapis TURKEMEN (166x122)

181 Tapis SHIRAZ (140x102)

182 Tapis SHIRAZ (143x100)

183 Tapis MIR (155x107)

184 Tapis TURKEMEN (160x121)

185 Grand tapis laine, décor floral (296x200)

186 Tapis ZANZAN (130x80)

187 Tapis TURKEMEN décor géométrique sur fond rouge (100x49)

188 Tapis Salougca (221x137)

189 Tapis MAHAL (220x137)
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